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Delårsrapport   
1 januari – 31 mars 2010 
 
 
 Morphickoncernens nettoomsättning uppgick för perioden till  

13,8 mkr (73,3) en minskning med 81 procent. 
 

 Rörelseresultatet uppgick till – 33,9 mkr (– 64,3), en förbättring med 47 procent. 
 

 Koncernen uppvisar ett resultat efter finansnetto -35,5 mkr (-61,1) och ett resultat efter 
skatt – 34,7 mkr (-54,0) för första kvartalet. 
 

 Resultat per aktie, hänförligt moderbolagets aktieägare, uppgick till –0,10 kr (-0,16). 
 

 Eget kapital uppgick per den sista mars 2010 till 181,0 mkr eller 0,50 kronor per aktie. 
Soliditeten på balansdagen uppgick till 57 %. 

 
 Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, efter förändringar från 

rörelsekapital, uppgick till -55,0  mkr (-4,3).  
 

 På bokslutsdagen uppgick koncernens likvida medel till 35,1 mkr (66,2). Utöver dessa 
likvida medel hade koncernen 24,7 mkr i spärrmedel. Under slutet av andra kvartal skall 
enligt plan vindkraftsparken vid Uljaboudafjället levereras och resas. När så har skett 
bedöms koncernens likviditet ha förstärkts med ca 90 mkr. Vid en försening kan 
likviditeten temporärt bli ansträngd. Styrelsen följer noga utvecklingen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Detta är Morphic 
Morphic Technologies är en svensk industrikoncern med verksamhet inom bränsleceller och vindkraft. 
Koncernen har cirka 140 anställda och verksamheten bedrivs i fem länder - Sverige, Japan, Italien och 
Schweiz. I Norge äger koncernen en fastighet. Morphic Technologies B-aktie är sedan mars 2008 
noterad på OMX Nordiska Börs och antalet aktieägare uppgår till cirka 25 000. 

 
Informationen i denna rapport är sådan som Morphic Technologies AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- 
och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till marknaden 
för offentliggörande den 29 april 2010, cirka kl. 08:00. 
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Händelser i sammandrag 
 Helbio SA avyttras 

Då kostnaderna bedömts bli för höga för att skapa rimliga förutsättningar för att Helbio 
skall kunna bli lönsamt avyttrades bolaget under kvartalet.  
 

 Godkända provdrifter för Vindpark Vänern 
Provdrifter för samtliga tio vindkraftverk för Vindpark Vänern är godkända och samtliga 
besiktningar är genomförda. De första fyra vindkraftverken för Uljabuoudaprojektet blev 
överlämnade efter godkända provdrifter och genomförda besiktningar. 
 

 
Händelser efter periodens slut 
 Order till Dynawind från Arise Windpower 

Order avseende 8 fundamentsdelar till Arise Windpower. Ordervärde ca 3,5 mkr med 
leverans under kvartal 2 och 3 2010. 
  

 Morpic flyttas från börsens observationslista 
Morphic flyttas tillbaka till den ordinarie small-cap-listan. Morphic har varit placerat på 
observationslistan sedan den 22 september 2009 till följd av de bister som noterades i 
samband med börsens ettårsuppföljning. Börsen bedömer nu att bolaget åtgärdat de 
noterade bristerna på ett tillfredsställande sätt. 
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Koncernchefens kommentar 
 
2009 var ett krävande år för Morphic. Verksamheten har renodlats, vilket inneburit att ett antal 
icke-strategiska och förlustbringande dotterbolag har sålts. Huvudkontoret har flyttats från 
Karlskoga till Sundbyberg och har kraftigt skurits ned till endast tre heltidsanställda. Fastigheten 
i Karlskoga kommer att hyras ut.  Totalt har koncernens fasta kostnader sänkts med dryga 35 
mkr för det första kvartalet relativt samma period 2009, vilket innebär en halvering av 
koncernens kostnader År 2010 torde också bli ett år med fortsatta utmaningar, men med en 
väsentligt lägre riskprofil.  
  
Dynawind har under slutet av 2009 lagt om sin affärsmodell och etablerat sig som en oberoende 
leverantör av torn och service till vindkraftverk. Den svenska vindkraftsmarknaden förväntas 
expandera kraftigt under kommande år och med Dynawinds nya affärsmodell finns goda 
möjligheter att växa organiskt. Den gamla affärsmodellen med helhetsåtaganden mot slutkund 
upphör i och med att Uljaboudaprojektet slutförs under året. 
  
Accagen har haft mycket låg omsättning under året. Sedan slutet av 2008 har marknaden för 
elektrolysörer - utrustning för att producera vätgas – i princip helt stagnerat.  Detta beror på att 
både industri- och energisektorn stannade av till följd av finanskrisen. Inledningen av detta år 
har utvecklats bättre för Accagen och vi ser signaler på återhämtning under 2010.  
  
Cellimpact har utvecklat sin teknologi ytterligare men även här har efterfrågan varit liten på 
grund av den låga tillväxten inom bränslecellsbranschen. Genom att bredda produktprogrammet 
och även inkludera grafit, som komplement till plåt, så bedömer vi att bolaget kommer att nå 
lönsamhet snabbare.  Vi arbetar parallellt med att hitta nya marknader för Cellimpacts 
patenterade produktionsteknologi och med att anpassa affärsmodellen. 
  
Efterfrågan på Exergys produkter är stor och då framför allt på Max-E-3600 som riktar sig mot 
kunder inom fritidssegmentet. De första kundinstallationerna har gjorts men ytterligare 
modifieringar av produkten för att möta nya krav har inneburit en förskjutning av 
marknadsintroduktionen. Även för övriga mer kraftfulla produkter, t ex Mira-6, ser vi ett ökat 
intresse. 
  
Marknaden för reformers för produktion av vätgas från olika bränslen har inte utvecklats som 
förväntats.  Därför har vi gjort bedömningen att det skulle bli allt för kostsamt för Morphic att på 
egen hand få Helbio lönsamt varför bolaget avyttrades under kvartalet. Fortsättningsvis avser vi 
istället att tillgodose detta behov genom inköp, i den mån produkten behövs. 
   
Med reviderade affärsmodeller och en i stora delar ny ledning och med väsentligt lägre fasta 
kostnader, satsar vi under 2010 framåt med enda fokus att vinna nya orders och skapa 
lönsamma affärer. Stora utmaningar kvarstår onekligen men teamet är bättre rustat än tidigare. 
 
 
Sundbyberg i april 2010 
 
Martin Valfridsson, VD och Koncernchef 
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Finansiella utvecklingen i sammandrag

Belopp i Mkr

Nettoomsättning 13,8 73,3
Rörelseresultat -33,9 -64,3
Resultat efter finansiella poster -35,5 -61,1
Resultat efter skatt, hänförligt till moderbolaget aktieägare -34,7 -54,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten -55,0 -4,3
Resultat per aktie, hänförligt till moderbolagets
aktieägare (kr) -0,10 -0,16

Likvida medel på balansdagen 35,0 109,4
Soliditet (%) 57 54

2010-03-31 2009-12-31

jan-mars jan-mars
2010 2009

 

Omsättning  
Koncernens nettoomsättning för de tre första månaderna uppgick till 13,8 mkr vilket var en 
minskning med 59,5 mkr jämfört med motsvarande period föregående år (73,3). 
Försäljningsminskningen förklaras av lägre omsättning i Morphic Wind, vilket framförallt avser 
Dynawind, men även att avyttrade enheter som Scanwind inte längre ingår i periodens 
omsättning. Vidare har koncernen en lägre försäljning inom Övrig verksamhet, vilket 
framförallt förklaras av en stor omsättningsnedgång i Aerodyn. 
 
Under första kvartalet 2010 har aktivitetsnivån i Morphic Winds kundprojekt varit låg, vilket är 
den viktigaste förklaringen till den förhållandevis ringa omsättningen. Som redan tidigare 
beskrivits bokförs större intäkter inom Morphic Wind först i samband med att delprojekt 
avklarats och fakturerats. Nästkommande större leverans är de sex verken till Skellefteåkraft 
och Uljaboudafjället som beräknas ske under slutet av kvartal 2. 
 
Omsättningen var låg för Fuel Cell verksamheten.   

Resultat 
Koncernens rörelseresultat för perioden var –33,9 mkr (– 64,3). Rörelseförlusten har nästan 
halverats jämfört med föregående år men är fortfarande för hög.
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Morphic Fuel Cells

Belopp i Mkr

Nettoomsättning 0,9 4,7
Rörelseresultat -13,6 -20,0

2010 2009
jan-mars jan-mars

 
Morphics erbjudande inom bränslecellsområdet omfattar såväl kompletta bränsleceller som kritiska 
komponenter och teknik för produktion av vätgas. Verksamheten består av tre segment: tillverkning och 
försäljning av flödesplattor (genom Cell Impact), försäljning av kompletta bränslecellsystem (genom 
Exergy) samt utveckling och försäljning av elektrolysörer (genom Accagen).  Verksamheten för 
bränslekonvertering (genom Helbio) avyttrades under första kvartalet men ingår i jämförelsesiffrorna för 
2009. Koncernens småskaliga vindkraftverk (Small Wind Turbines) ingår sedan början av 2010 som en 
del i Övrig verksamhet och har därför omklassificerats även i jämförelsesiffrorna.  

Morphic Fuel Cells resultat 
Affärsområdet hade en låg omsättning uppgående till 0,9 mkr (4,7) under kvartalet. 
Nedgången på ca 3,8 mkr mellan perioderna förklaras till största delen av att Helbio S.A. inte 
längre är en del av koncernen.    
 
Bedömningen i föregående kvartal var att Exergy volymleveranser skulle komma igång före 
sommaren, men beräknas nu inte komma igång under året.    
 
Beträffande Cellimpact så har under det första kvartalet projektet med användande av 
grafitmaterial fortskridit med lovande resultat. De initiala resultaten påvisar en lägre 
produktionskostnad jämfört med andra grafitmaterial samt förbättrad prestanda och kvalitet. 
Projektet bedrivs i nära samarbete med materialleverantören och utvalda kunder. Projektet 
kommer att fortskrida och produkter kan komma att introduceras under den senare delen av 
2010. Det primära kundintresset är från den Nordamerikanska marknaden men även Europa 
och Asien visar intresse. Responsen från marknaden på de tre mässor som Cellimpact ställt ut 
på har varit god. Metallbearbetningsmässan i Osaka, Japan öppnade möjligheter för 
legotillverkning som nu utvärderas. 
 
Stora kostnadsbesparingar har genomfört under slutet av föregående räkenskapsår vilket 
förklarar att segmentet trots en lägre omsättning kan uppvisa en resultatförbättring. 
Bruttomarginalerna för detta affärssegment är i regel höga vilket innebär att en ökad 
försäljning relativt snabbt kan täcka de fasta kostnaderna. 
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Händelser under perioden 
 Helbio SA avyttras 

Då kostnaderna bedömts bli för höga för att skapa rimliga förutsättningar för att Helbio 
skall kunna bli lönsamt avyttrades bolaget under kvartalet.  

 

Händelser efter periodens slut 
 Order avseende vätgasbaserad lagring av vindenergi 

Accagen har tecknat ett avtal om leverans av ett vätgasbaserat energisystem på Cypern. 
Systemet är en kombination av elektrolysör, vätgaslagring och bränslecell. Kunden är 
University of Cyprus och syftar till att visa potentialen med vätgasbaserad lagring av 
vindenergi. Ordervärdet uppgår till € 350 000 och leverans planeras i början av kvartal 4.      
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Morphic Wind

Belopp i Mkr

Nettoomsättning 10,4 36,9
Rörelseresultat -3,6 -26,2

jan-mars jan-mars
2010 2009

 
Affärsområdets inriktning är att som oberoende part tillverka och sälja torn till vindkraftverk samt att 
utföra tjänster som oberoende part i form av service, montage, driftsättning och projektledning relaterade 
till vindkraftverk. Verksamheten bedrivs i bolaget Dynawind AB. Finshyttan AB, som är inriktad mot 
renovering av vattenkraftsturbiner och legotillverkning ingick i detta segment 2009 men ingår från och 
med 2010 i Övrig Verksamhet och har således även omklassificerats för jämförelseperioden. Under 2009 
avyttrades Scanwind som ingår med omsättning och resultatet för jämförelseperioden. 
 
Morphic Winds resultat 
Omsättningen varierar mycket mellan kvartalen beroende på hur stora kostnader som 
upparbetas i projekten via successiv vinstavräkning. Första kvartalet innehöll inga nya 
leveranser av mer kostsamma turbiner vilket innebar lägre omsättning än för jämförande 
period föregående år. Resultatet präglas av noll i bruttomarginalsavräkning för pågående 
projekt och eventuell vinst bokförs först när projektet är avslutat. Således blir övriga externa 
kostnader, personalkostnader och avskrivningar under perioden direkt relaterade till 
rörelseresultatet. 
 
Morphic Wind redovisar ett negativt rörelseresultat på -3,6 mkr (-26,2) för årets första tre 
månader, vilket är en mycket stor förlustminskning jämfört med föregående år, framförallt 
beroende på lägre kostnader. De bör dock noteras att ytterligare en väsentlig förklaringspost 
till den minskade förlusten är att affärsområdet, i samband med vinstvarningen under kvartal 
3, 2009, bokförde en förlustriskreserv för pågående projekt och risken bedöms givet 
projektens beskaffenhet nu vara lägre varför viss återföring gjorts. I ovan rapporterade resultat 
ingår därför en upplösning av reserven som förbättrar resultatet med ca 6,7 mkr för perioden.   

Händelser under perioden 
 Godkända provdrifter för Vindpark Vänern 

Provdrifter för samtliga tio vindkraftverk för Vindpark Vänern är godkända och samtliga 
besiktningar är genomförda. De första fyra vindkraftverken för Uljabuoudaprojektet blev 
överlämnade efter godkända provdrifter och genomförda besiktningar. 

 

Händelser efter periodens slut 
 Order från Arise Windpower 

Order avseende 8 fundamentsdelar till Arise Windpower. Ordervärde ca 3,5 mkr med 
leverans under kvartal 2 och 3. 

 
 Order från Kenersys Europe GmbH 

Order från den tyska vindkraftverksleverantören Kenersys Europe GmbH på tre stycken 
100 meters torn. Tornen ska levereras i månadsskiftet september/oktober 2010 och 
ordervärdet uppgår till knappt 13 mkr Detta är ett viktigt steg i affärsstrategin att vara en 
oberoende leverantör av bland annat torn för kunder på den svenska 
vindkraftmarknaden. 
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Övrig verksamhet

Belopp i Mkr

Nettoomsättning 2,4 32,3
Rörelseresultat -7,4 -4,3

2010 2009
jan-mars jan-mars

 
Området består av verksamheterna Fartygspropulsion (Aerodyn AB), den egenutvecklade 
vindturbinen SWT20 (Morphic Systems), komponentbearbetning och därtill hörande fastighet 
(Finshyttan), fastigheten Gammelbackaborgen i Karlskoga samt den delägda fastigheten, 
Verdal, i Norge. Under 2009 ingick det avyttrade bolaget Dynamis, som arbetar med 
automationsteknik, i omsättning och resultat.  
 
Resultat för Övrig verksamhet 
Affärsområdet visar ett rörelseresultat på –7,4 mkr (-4,3) för första kvartalet. Omsättningen har 
gått ner med ca 90 procent mellan åren och förklaras till största delen av den låga 
affärsaktiviteten inom Aerodyn, men även av en betydligt lägre försäljning i Finshyttan.   
 
Aerodyns marknad närmast kollapsade under slutet av 2009 och i början av 2010, men positiva 
signaler från de större kunderna har nu börjat skönjas. Verksamheten i Finshyttan kommer att 
avvecklas. 
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Kommentarer till den finansiella ställningen  
 
Finansiell ställning 
Eget kapital minskade under kvartalet från 217 mkr till 181 mkr. Soliditeten uppgick till 57,4 
procent. Koncernens balansomslutning minskade under samma tid med cirka 110 mkr från 
426 till 315 mkr. I jämförelsen med utgången av kvartal 1, 2009 så minskade 
balansomslutningen från 1 177 mkr, dvs med 862 mkr och den viktigaste förklaringen till 
minskningen är de stora engångsnedskrivningar på tillgångar som gjordes under fjolåret, men 
även en minskad kassa står för differensen. 
 
Likvida medel uppgick på balansdagen till 35 mkr och utöver det hade koncernen 25 mkr i 
spärrade medel. Räntebärande skulder uppgick till 28 mkr, en minskning med knappt 16 mkr 
sedan årsskiftet. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under fjärde kvartalet till -55 mkr, varav 
rörelsekapitaluppbyggnaden förklarar -22 mkr och det negativa rörelseresultatet förklarar -33 
mkr. Utöver detta så amorterades knappa 16 mkr av de räntebärande skulderna och 4 mkr 
investerades i anläggningstillgångar. Likvida medel (där spärrmedel ej ingår) minskades 
således med 74 mkr under kvartalet till 35 mkr. Som tidigare kommunicerats har tidpunkten för 
färdigställande av olika vindkraftprojekt och deras olika milstolpar stor påverkan på 
kassaflödet. 
 
Investeringar och avskrivningar 
Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar uppgick under perioden till 4 mkr (46), 
varav drygt hälften är investeringar i immateriella tillgångar, framförallt aktiverade 
utvecklingskostnader. Avskrivningarna på anläggningstillgångarna uppgick till 8 mkr (22).  
 
Under perioden har Helbio S.A. avyttrats och resultat- och kassaeffekten blev noll. Bolagets 
koncernmässiga anskaffningsvärde var ursprungligen 43 mkr och netto skrevs 11 mkr ner 
2008 och resterande 32 mkr skrevs ner under 2009.   
. 
Personal 
Personalkostnaderna under första kvartalet uppgick till 19 mkr (45). Det totala antalet 
anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 138 (253), en minskning med 115 personer, 
eller 45 procent, jämfört med samma kvartal föregående år. Anledningen till denna minskning 
är en kombination av uppsägningar samt avyttring av verksamheter. I jämförelse med förra 
kvartalet har antalet anställda minskat med 13 personer från 151 personer och även det 
förklaras av uppsägningar samt att Helbio S.A. sålts under kvartalet. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -10 mkr (-22) för kvartalet. Förändringen av 
rörelseresultatet förklaras till största delen av att bolaget förra året täckte upp för förluster i 
dotterbolag samt att flera anställda blivit entledigade under slutet av 2009. 
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Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick på balansdagen till 18 mkr (jämfört med 61 
mkr vid årsskiftet) och ytterligare 12 mkr var spärrade likvida medel (jämfört med 7 mkr vid 
årsskiftet). Den stora nedgången i kassa förklaras, förutom av löpande kostnader, av att 
moderbolaget tillskjutit medel till dotterbolag med ca 26 mkr för perioden. Soliditeten uppgick 
till 91 procent. 
 
Aktiekapital 
Antalet A-aktier i Morphic till uppgår till 7 260 000 och antalet B-aktier uppgår till 353 254 044. 
Det totala antalet röster i bolaget uppgår därefter till 42 585 404. Det totala antalet aktier i 
Morphic, inklusive både A- och B-aktier, är på 360 514 044. Under första kvartalet har ingen 
ändring skett gällande antalet aktier och dess fördelning på olika slag. 
 
Kursutveckling 
Under första kvartalet steg aktiekursen med 10 procent. Högsta betalda kurs under perioden 
var 0,91 SEK och lägsta betalda kurs var 0,43 kr. Morphics börsvärde var vid periodens 
utgång cirka 238 MSEK.  
 
Incitamentsprogram 
Det marknadsbaserade teckningsoptionsprogrammet från 2006 som gav innehavaren en rätt 
att teckna 1,37 aktier till kursen 11,70 kr förföll den 31 oktober 2009. Personaloptionsprogram 
(2008/12) som faller den 31 maj 2013 ger i framtiden rätt att teckna 1,29 B-aktier i Morphic till 
teckningskursen 12,40 kronor.  
 
Immateriella rättigheter 
Morphics patentportfölj omfattade på balansdagen 27 uppfinningar som alla beviljats patent i 
Sverige och majoriteten dessutom i ytterligare länder och regioner. Dessutom finns 9 
uppfinningar som beviljats patent till utländska koncernbolag. Patenten har vid utgången av 
kvartalet ett bokfört värde om knappt 3 mkr.  
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Risker och osäkerhetsfaktorer 
Morphic är exponerad för ett antal affärsmässiga såväl som finansiella risker. Den största 
affärsmässiga risken för närvarande är att samtliga koncernbolag går med förlust och att 
kundinbetalningarna behöver stiga väsentligt för att verksamheterna skall kunna betala sina 
löpande utgifter. Orderboken per idag är inte nog stor för att generera så stora 
kundinbetalningar att de löpande kostnaderna täcks. Då koncernen går med förlust kommer 
verksamheten tids nog att behöva tillföras nytt kapital, såvida inte resultatet förbättrats 
väsentligt innan dess, och det finns inga garantier för att nödvändig finansiering då kan 
erhållas. Beträffande de finansiella riskerna så är likviditetsrisken, som är nära förknippad med 
finansieringsrisken, den viktigaste osäkerhetsfaktorn. Förutom att kostnaderna är för höga i 
förhållande till omsättning och bruttovinst, så påverkas likviditeten i mycket hög utsträckning 
av förändringen i rörelsekapitalbehov, t ex så ligger en stor andel av koncernens likvida medel 
på spärrade konton och kan därför inte nyttjas. Vidare är Morphics likviditet till mycket stor del 
beroende av att pågående vindkraftsprojekt färdigställs enligt tidsplan.    
För övrig beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2009 och till 
bolagets hemsida, www.morphic.se. 
 
Årsstämma 2010 
Årsstämman äger rum den 25 maj 2010 kl 15:00 på Citykonferensen i Ingenjörshuset, 
Malmskillnadsgatan 46. Vänligen se Kallelse för mer detaljer på bolagets hemsida 
www.morphic.se.  
 
 
Årsredovisning för 2009 
För att spara kostnader och minimera påverkan på miljön har bolaget beslutat att inte trycka 
årsredovisningen för 2009. Årsredovisningen kommer endast att publiceras på bolagets 
hemsida och beräknas finns tillgänglig omkring den 30 april 2010. 
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Resultaträkning koncernen
jan-mars jan-mars

Belopp i MSEK 2010 2009
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 13,8 73,3
Förändring av varulager 3,2 -2,5
Aktiverat arbete för egen räkning 3,6 3,3
Övriga rörelseintäkter 1,2 0,7
Summa intäkter 21,8 74,8

Rörelsens kostnader
Inköp av varor och tjänster -12,5 -45,6
Övriga externa kostnader -15,7 -26,3
Personalkostnader -19,3 -45,4
Av- och nedskrivningar av materiella 
och immateriella tillgångar -8,2 -21,8
Summa rörelsens kostnader -55,7 -139,1

Rörelseresultat -33,9 -64,3

Resultat från finansiella investeringar
Finansiella intäkter 0,0 4,4
Finansiella kostnader -1,6 -1,2
Resultat efter finansiella poster -35,5 -61,1

Skatt på årets resultat 0,0 -
Uppskjuten skatt 0,8 2,7
Minoritetens andel 0,0 4,4
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -34,7 -54,0

Resultat per vägt antal aktier före och efter utspädning, 
hänförligt till moderbolaget aktieägare (kr) -0,10 -0,16
Vägt antal aktier under perioden 360 514 044 327 744 044
Totalt antal aktier vid periodens utgång 360 514 044 327 744 044  
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Rapport över totalresultat

jan-mars jan-mars
Belopp i MSEK

Periodens resultat -34,7 -54,0

Övriga resultatposter redovisade direkt i eget kapital
Kassaflödessäkringar, redovisade över eget kapital - -
Omräkningsdifferenser -1,9 35,4
Övrigt 0,2 0,3
Skatt hänförligt till övrigt totalresultat - -
Övrigt totalresultat för perioden -1,7 35,7

Totalresultat för perioden -36,4 -18,3

Periodens totalresultat hänförligt till:
-aktieägare i moderbolaget -36,4 -20,5
- minoritetsintressen 0,0 2,2

Förändring av Eget kapital hos koncernen

Belopp i MSEK

Eget kapital vid periodens ingång 217,4 858,9
Periodens totalresultat -36,4 -18,3

2010 2009

2010 2009

jan-mars jan-mars
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Resultaträkning moderbolaget
jan-mars jan-mars

Belopp i Mkr 2010 2009

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 0,1 0,4
Förändring av varulager - -
Aktiverat arbete för egen räkning - -
Övriga rörelseintäkter - -
Summa intäkter 0,1 0,4

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -6,8 -6,0
Personalkostnader -2,4 -7,7
Av- och nedskrivningar av materiella -0,2
och immateriella tillgångar -0,5
Summa rörelsens kostnader -9,4 -14,2

Rörelseresultat -9,3 -13,8

Resultat från finansiella investeringar
Finansiella intäkter 0,0 5,9
Finansiella kostnader -0,6 -13,6
Resultat efter finansiella poster -9,9 -21,5

Skatt på årets resultat - -
Periodens resultat -9,9 -21,5  
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Balansräkning koncernen
Belopp i Mkr 2010-03-31 2009-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 29,1 33,3
Materiella tillgångar 92,5 88,0
Finansiella tillgångar 0,2 0,3
Summa anläggningstillgångar 121,8 121,6

Omsättningstillgångar
Lager, färdiga varor 43,5 49,5
Kortfristiga fordringar 115,0 145,1
Likvida medel 35,0 109,4
Summa omsättningstillgångar 193,5 304,0
Summa tillgångar 315,3 425,6

Eget kapital och skulder
Eget kapital 
Aktiekapital 14,4 14,4
Övrigt tillskjutet kapital 1 359,7 1 359,7
Andra reserver 13,6 15,1
Ansamlad förlust -1 175,9 -512,9
Periodens resultat -34,7 -663,0
Minoritetsintressen 3,9 4,1
Summa Eget kapital 181,0 217,4

Långfristiga skulder 24,1 39,7
Kortfristiga skulder 110,2 168,5

Summa skulder och eget kapital 315,3 425,6

Ställda säkerheter 134,1 176,0
Ansvarsförbindelser 47,9 97,4  
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Balansräkning moderbolaget
Belopp i Mkr 2010-03-31 2009-12-31
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 3,3 3,2
Materiella tillgångar 1,2 1,3
Finansiella tillgångar 240,9 214,8
Summa anläggningstillgångar 245,4 219,3

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 14,7 11,6
Likvida medel 17,6 61,4
Summa omsättningstillgångar 32,3 73,0
Summa tillgångar 277,7 292,3

Eget kapital och skulder
Eget kapital 
Aktiekapital 14,4 14,4

Övriga bundna medel 295,2 295,2
Fria reserver -42,2 643,4
Periodens resultat -9,9 -685,6
Summa Eget kapital 257,5 267,4

Avsättningar
0,0 0,0

Långfristiga skulder 0,0 0,5
Kortfristiga skulder 20,2 24,4

Summa skulder och eget kapital 277,7 292,3

Ställda säkerheter 13,0 6,8
Ansvarsförbindelser 35,3 51,5  
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Kassaflödesanalys koncernen
jan-mars jan-mars

Belopp i Mkr 2010 2009

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster -33,9 -64,3
Ej likvidpåverkande poster 2,7 25,6

Finansnetto -1,6 5,4
Betald inkomstskatt 0,0 -3,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten
innan förändringar från rörelsekapitalet -32,8 -36,9

Ökning/minskning omsättningstillgångar 36,1 38,6
Ökning/minskning korta rörelseskulder -58,3 -6,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten -55,0 -4,3

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgångar -1,5 -4,9
Investeringar i materiella tillgångar -2,3 -3,9
Sålda tillgångar - -
Investeringar i koncernföretag - -
Övriga finansiella placeringar -37,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3,8 -46,3

Finansieringsverksamheten
Nyemissioner - -
Upptagna lån - -
Amortering -15,6 -8,2
Ökning/minskning korta finansiella skulder - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -15,6 -8,2

Periodens kassaflöde -74,4 -58,8
Likvida medel vid periodens början 109,4 125,0
Likvida medel vid periodens slut 35,0 66,2  
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Not 1 – Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting samt 
årsredovisningslagen. Morphic Technologies tillämpar från och med den 1 maj 2005 
internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), så 
som de antagits av EU.  Centrala kostnader har inte fördelats på segmenten för perioden.  I 
övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och 
beräkningsmetoder som i den senaste årsredovisningen. 
  
Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2.3 
Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2.3 innebär 
att moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU 
godkända IFRS och uttalanden så lång detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, 
tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. 
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